РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

23.05.2017
г. Екатеринбург

NQ l08-Рf

о внесении изменений в распоряжение Губернатора Свердловекой области
от 31.12.2014Х!! 336-РГ «О создании рабочей группы по оперативному

мониторингу ситуации в Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-0З «О правовых актах в Свердловекой области»:

1. Внести в распоряжение Губернатора Свердловекой области от 31.12.2014
N2 336-РГ «О создании рабочей группы по оперативному мониторингу ситуации
в Свердловекой области» (<<Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 2015, 16 января, .N2 3629)
с изменениями, внесенными распоряжением Губернатора Свердловекой области
от 11.02.2015 .N2 36-РГ (далее - распоряжение Губернатора Свердловекой области
от 31.12.2014.N2 336-РГ), следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Губернатора Свердловекой области А.В. Орлова.».
2. Внести в состав рабочей группы по оперативному мониторингу ситуации

в Свердловекой области, утвержденный распоряжением Губернатора
Свердловекой области от 31.12.2014 .N2 336-РГ, изменения, изложив его в новой
редакции (прилагается).

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.IU).

Олн:чаТ;II-IO ;!ЛЯ • ,

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.
http://www.pravo.gov66.IU.

2

К распоряжению Губернатора
Свердловской области
oT23.05.2017 N~ l08-РГ

СОСТАВ
рабочей группы по оперативному мониторингу ситуации

в Свердловекой области

1.

2.

3.

Куйвашев
Евгений Владимирович

Орлов
Алексей Валерьевич

устиловский
Константин Абрамович

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской области,
председатель рабочей группы
Первый Заместитель Губернатора
Свердловской области, заместитель
председателя рабочей группы

Заместитель Руководителя Администрации
Губернатора Свердловской области -
Директор Экспертного департамента
Губернатора Свердловской области и
Правительства Свердловской области,
секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

4.

5.

6.

7.

Артюх
Елена Николаевна

Бадаев
Феликс Иосифович

Беседин
Андрей Адольфович

Ветлужских
Андрей Леонидович

Уполномоченный по защите прав
предпринимателей в Свердловской области
(по согласованию)

председатель совета Медицинской палаты
Свердловской области, главный врач
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N~1» (по согласованию)

президент Уральской торгово-
промышленной палаты (по согласованию)

председатель Свердловского областного
союза организаций профсоюзов «Федерация
профсоюзов Свердловской области»
(по согласованию)

3
8. Гайда общественный советник Губернатора

Анатолий Войцехович Свердловской области

9. Дегтярев Министр агропромышленного комплекса и
Дмитрий Сергеевич продовольствия Свердловской области

10. Злоказов Министр социальной политики
Андрей Владимирович Свердловской области

11. Кузнецов Министр природных ресурсов и экологии
Алексей Владимирович Свердловской области

12. Кулаченко Заместитель Губернатора Свердловской
Галина Максимовна области - Министр финансов Свердловской

области

13. Майзель заместитель председателя Общественной
Сергей Гершевич палаты Свердловской области

(по согласованию)

14. Мерзлякова Уполномоченный по правам человека в
Татьяна Георгиевна Свердловской области (по согласованию)

15. Муранова председатель Уральского банковского союза
Валентина Владимировна (по согласованию)

16. Пересторонин Министр промышленности и науки
Сергей Валентинович Свердловской области

17. Смирнов Министр энергетики и жилищно-
Николай Борисович коммунального хозяйства Свердловской

ОQласти

18. Старков Министр транспорта и связи Свердловской
Василий Владимирович области

19. Черепанов первый вице-президент регионального
Михаил Григорьевич объединения работодателей «Свердловский

областной Союз промышленников и
предпринимателей» (по согласованию)

20. Шептий первый заместитель председателя
Виктор Анатольевич Законодательного Собрания Свердловской

области (по согласованию)

	00000001
	00000002
	00000003

		2017-05-23T17:06:21+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа